

# ÅRSREDOVISNING

## för KvintaQ AB

Org.nr. 559194-9655

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Paul Welander, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva rådgivning- och konsultverksamhet i andra företags organisationer.

Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 619 789	957 707	789 973	1 153 931
Resultat efter finansiella poster	1 126 271	539 794	291 404	923 656
Soliditet (%)	69,77	72,72	65,59	58,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Den huvudsakliga orsaken till detta är att bolaget utökat sin närvaro hos vissa kunder, vilket har bidragit positivt till intäktsutvecklingen

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget fritt kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	930 535	404 891	1 385 426
Utdelning extra bolagsstämma		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		404 891	-404 891	0
Årets resultat			879 564	879 564
Belopp vid årets utgång	50 000	1 235 426	879 564	2 164 990

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 235 427
Årets resultat	879 564
	<u>2 114 991</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 114 991
	<u>2 114 991</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 619 789	957 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 619 789</u>	<u>957 707</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-503 439	-355 659
Personalkostnader	2	-64 966	-56 444
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 843</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-571 248</u>	<u>-412 103</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 048 541	545 604
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 144	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		80 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 414</u>	<u>-5 826</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>77 730</u>	<u>-5 810</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 126 271	539 794
<b>Resultat före skatt</b>		1 126 271	539 794
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-246 707	-134 903
<b>Årets resultat</b>		<u>879 564</u>	<u>404 891</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 880 000</u>	<u>1 490 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 880 000	1 490 000
Summa anläggningstillgångar		1 880 000	1 490 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		394 223	220 209
Övriga fordringar		122 471	1 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>520</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		517 214	221 366
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>705 752</u>	<u>193 726</u>
Summa kassa och bank		705 752	193 726
Summa omsättningstillgångar		1 222 966	415 092
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 102 966</b>	<b>1 905 092</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 235 427	930 535
Årets resultat	879 564	404 891
Summa fritt eget kapital	2 114 991	1 335 426
<b>Summa eget kapital</b>	2 164 991	1 385 426
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	381 610	231 158
Övriga skulder	504 396	263 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 969	25 000
Summa kortfristiga skulder	937 975	519 666
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 102 966	1 905 092

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 590 000	750 000
	Insättning kapitalförsäkring	310 000	840 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 900 000	1 590 000
	Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
	Återförda nedskrivningar	80 000	0
	Utgående nedskrivningar	-20 000	-100 000
	Redovisat värde	1 880 000	1 490 000

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KvintaQ AB  
Org.nr. 559194-9655

## NOTER

Göteborg

*Paul Welander*  
Paul Welander  
Styrelseledamot  
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

BDO Göteborg AB

*Rickard Carli*  
Rickard Carli  
Auktoriserad revisor


